
Name Ort Stempel Mobil E-Mail

Bergler Andreas 3400 - Klosterneuburg B 0664/ 3000653 andreas@bergler.co.at

Bonomo Helmut 7083 - Purbach J 0660 / 87100441 helmut@bonomo.at

Cerny Andreas, DI 1130 - Wien O 0664 / 3252344 a.cerny@gmx.at

Daum Martin 6020 - Innsbruck T 0512 / 56550612 m.daum@daum.at

Fleischmann Günter, Dr. 2102 - Bisamberg M 0650 / 4544653 guenterf@gmx.at 

Gelmini Helmuth, Ing. 6162 - Mutters L 0664 / 3549242 helmuth.gelmini@hotmail.com

Haisjackl Christian MSc 6020 - Innsbruck S sail@haisjackl.info
Mangold Adrienne, DI 2500 - Baden H 0664 / 1420805 adrienne_oesv@icloud.com

Mayr Peter, Ing. 1220 - Wien Z 0664 / 5183723 mayrpeter369@gmail.com

Mikulaschek Karl 4020 - Linz K 0699 / 17790380 karl@mikulaschek.com

Schedenig Silvio, DI *) 4020 - Linz RC1 0664 / 805565289 aut25@radiosailing.at

Schmidleitner Gert, Ing. Mag. 4864 - Attersee Q 0664 / 5128803 schmidleitner@sportconsult.at

Schorr Barbara 1030 - Wien E 0664 / 5316861  b.schorr@gmx.net

Staudinger Günther, DI. Dr. 4810 - Gmunden I 0664 / 88792800 Guenther.Staudinger@danieli-corus.com
Staudinger Sebastian 4810 - Gmunden W 0664 / 3567495 sebastian.staudinger@gmail.com

Sulek Alfred 1030 - Wien U 0660 / 87100204 office@sulek.at

Thüringer Arthur 1220 - Wien Y 0676 / 88441244 arthur@coachboat.com

Tremmel Bernd 7072 - Mörbisch R 0676 / 5039720 bernd.tremmel@gmail.com

Trippolt Fritz, Ing 6900 - Bregenz F 0664 / 5864470 fritz.trippolt1@gmail.com

Wahl Andreas, Dipl. Ing. (FH) 6900 - Bregenz A 0664 / 9279673 a.wahl@klocker-wahl.at

*) nur für RC Klassen (Modellsegler)
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